平成 26 年 10 月 22 日

東葉高速鉄道株式会社

東葉 2000 系 10 周年記念入場券の発売について

東葉高速鉄道株式会社（本社：千葉県八千代市、社長：髙梨 國雄）では、11月 2 日

に開催いたします「第 6回東葉家族車両基地まつり」の会場にて、「東葉 2000 系 10 周

年記念入場券」を発売いたします。

この記念入場券は、平成 16 年 12 月 7 日より営業運転を開始した当社 2000 系車両が

本年 10 周年を迎えることを記念し、企画したものです。

概要につきましては、下記のとおりです。

記

１. 名称       東葉 2000 系 10 周年記念入場券

２．仕様       東葉高速鉄道 8 駅（西船橋駅を除く）の硬券入場券を船橋市・八

千代市内の駅毎 2種類に分け、記念台紙にセットして販売。デザ

インは別紙のとおり。

①船橋市内 4駅のセット

（東海神駅・飯山満駅・北習志野駅・船橋日大前駅）

②八千代市内 4駅のセット

（八千代緑が丘駅・八千代中央駅・村上駅・東葉勝田台駅）

３．発売セット数   ①・②とも限定３００セット

４. 発売日      平成 26 年 11 月 2 日（日）

５. 発売箇所     「第 6回東葉家族車両基地まつり」会場 ※11 月 2日開催予定

６. 発売価格     1 セット 840 円（税込）

７．お問い合わせ   東葉高速鉄道株式会社

           運輸施設部駅務課 TEL047-458-0026（平日 9：00～17：30）

以 上

１．外面

２．内面（船橋市内４駅のセット）

３．内面（八千代市内４駅のセット）

別 紙